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	Приложение 1 к письму 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Министерства культуры Республики Хакасия

	
	
	
	
	
	
	
	
	от "____" ____________ 20_ г. №_________________

	
	Ежемесячная информация по использованию средств межбюджетных субсидий по консолидированному бюджету Республики Хакасия на 01 июля 2019 года
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тыс.рублей

	№
	Наименование субсидии
	Субсидии прошлых дет
	Соглашения 2019 года
	Освоено средств
	Остатки

	
	
	ожидается к возврату
	поступило в бюджет
	объем софинансирования по соглашению
	объем субсидии
	объем софинансирования
	поступило
	субсидии
	софинансирование
	субсидий прошлых лет
	субсидий 2018 года
	причины неосвоения

	 
	Всего субсидий
	0,0
	0,0
	0,0
	66140,0
	6541,3
	7903,2
	7903,2
	787,8
	0,0
	0,0
	0,0

	 
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	0,0
	0,0
	0,0
	10137,3
	1002,6
	2952,1
	2952,1
	292,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Субсидии на поддержку отрасли культуры
	0,0
	0,0
	0,0
	1125,4
	111,3
	675,8
	675,8
	73,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Субсидии на поддержку творческой деятельности и техническое оснащение детских и кукольных театров
	0,0
	0,0
	0,0
	6645,8
	657,3
	4275,3
	4275,3
	422,8
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры
	0,0
	0,0
	0,0
	48231,5
	4770,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



